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11 Uenun featTenbHOCTM GHOAXETHOIO YupeXxaeHus:
O6ecneyeHune ycnoBMil yi0BNeTBOPeHMS NOTPe6HOCTEN HaceneHns ropoga bysynyka B kauecTBeHHOM 06pa3oBaHUK
1N GAiAnbl feATeNbHOCTU 6IOAKETHOr0 (QBTOHOMHOIO) yUpexaeHUs:

MpegocTasnenmne O6LLEAOCTYNHOrO 6ECNAATHONO HaYaNbHOro 06L4ero,0CHOBHOMO 06LLero,cpegHero (NosHoro) o6uwero 06pas3oBaHuns Ha TeppuTOpuN r.By3ynyka

13 MepeyeHb ycnyr (paboT), OCYLIECTBAAEMbIX HA MNATHOW OCHOBE: JOMOMHUTENbHbIE 06PA30BaTE/NbHbIE YCIYTH
op

11. Moka3aTenu hMHAHCOBOIO COCTOSIHUSA YUPEeXAEHUSA
HaumeHoBaHWe nokasartens
|I. HepuHaHcoBbIe akTuBbI, Bcero (1.1+1.2)

[13 Hux:

11 O6uwas 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEBUXXMMOr0 MYHWULMNANLHOTO NMYLLECTBA, BCEro

r, r MMYLLECTBA, 3aKPEN/IEHHOTO CO6CTBEHHUKOM MMYLLECTBA 3a GHOKETHBIM (ABTOHOMHbIM) YUpPEX/AEeHWEM Ha NpaBe ONepaTUBHOIO
uv Tb UMYLLECTBA, NPUOBPETEHHOTO aBTOHOMHBIM YUPEXAEHUEM 3a CUET Bble/leHHbIX COGCTBEHHUKOM UMYLLECTBA YUPEXAEHUS CPEACTB
[2 13 . CTOMMOCTb MMYLLECTBA, MPMOGPETEHHOr0 aBTOHOMHbIM YUPEX/AEHUEM 3a CUET A0XO0AO0B, MOMYUYEHHbIX OT MIATHOW U MHOW MPUHOCALLENR [oX0s,

1 14. OcTaTo4Has CTOMMOCTb HELBMXXMMOIr0 MyHULUMANBHOIO UMYLLeCTBa
|1.2. O6wasn 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABMXKXMMOIO MYHULMNANbHOMO MMYLLECTBA, BCErO
B TOM 4uCne:

17 1 O6uwasa 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0C060 LeHHOIO ABMXMUMOr0 UMYyLLLEeCTBa
19 7 OcTaTO4Has CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOr0 ABMXMMOIO UMYLLEeCcTBa
I1l. ®nHaHcoBble aKTUBbI, Bcero (2.1+2.2+2.3)

38J0/KEHHOCTb MO ,0X0AaM, NONYYeHHbIM 3a CUeT CPeACTB 6roKeTa 1 No 40X0AaM,N0NYHEeHHbIM OT NAATHON U MHOW NpuHOC!
12 2. NlebuTopcKasa 3af0/MKEHHOCTb MO BbIJaHHbIM aBaHCam, NONYYeHHbIM 3a CUeT CpeACcTB GlogeTa Bcero”

B TOM uucne:
1? 2.1. No BbIJAHHbLIM aBaHCaM Ha YCNnyru cBasu
7.22. N0 BbIJ@HHbIM aBaHCaM
12 2.3. N0 BbIJAHHbIM aBaHCaM
9 7.4. no BblAaHHLIM aBaHcam

Ha TPaHCMOPTHbIE yCNyrn

Ha KOMMYHasbHble yCnyru

Ha yCcnyru no CoAepXaHuto NMmyLLecTsa
9 9.V no BblflaHHbIM aBaHCaM Ha npoyue ycnyru

12 2.6. M0 BblAaHHLIM aBaHcaM
9 2.7. N0 BblAaHHbIM aBaHCaM
9 8 no BblAaHHbIM aBaHcam
7.2 9. NO BblaHHbIM aBaHcam

Ha NPUOBPETEHNE OCHOBHbIX CPEACTB
Ha NproBpeTeHne HemMaTepuabHbIX aKTUBOB
Ha NproGpeTeHNe HeNpom3BeeHHbIX aKTUBOB

Ha NpuobpeTeHne MaTepuanbHbIX 3anacos
U 9 W rmBblAaHHbIM aBaHCaM Ha Npoyue pacxonbl

CBefleHUs 0 1eATeNIbHOCTH BIOKETHOr0 (AaBTOHOMHOIO) YupexaeHus

[BA6~"Kas 3af0/MKEHHOCTb MO BblAaHHbIM aBaHCaM 3a CUET [OXO0/0B, NOMYUYEHHbIX OT NIATHOW 1 UHOW NMPUHOCSLLEN 4OX0s AeSTeNbHOCTY, BCErO.

B TOM 4uCne:
U 3.1. no BblAaHHbIM aBaHCaM Ha yC/yru cBA3u
19 3.2. No BbIJaHHbIM aBaHcam
19 3 3. Mo BblAAHHbLIM aBaHcam
19 3.4. no BblAAHHbLIM aBaHcaM

Ha TPaHCMOPTHbIE YCNYyTK

Ha KOMMYHa/lbHble yCnyru

Ha yCcnyru no coflep>XXaHTo UMyLLecTsa
7 3.5. Mo BblfjaHHbIM aBaHCaM Ha npoyue ycnyru

12 3.6. MO BblfaHHbLIM aBaHCaM

[2 3.7. no BblfaHHLIM aBaHCcaM
[7 3 R no BblgaHHbIM aBaHCcaM
7.3.9. NO BblAaHHbIM aBaHCaM

Ha NpnobpeTeHne OCHOBHbIX CPeACTB
Ha NpuobpeTeHne HeMaTepuanbHbIX aKT1BOB
Ha NpnobpeTeHne HeNpPou3BeAeHHbIX aKTUBOB

Ha npuobpeTeHne MaTepuabHbIX 3anacos
7 3 10. no BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha Mpo4une pacxofbl

Cymma
29 760 768,26

22283118,85~

22283118,85~

7477649,41

6148441,66~
444647,58
11 471,74

-18 025,94
29 497,68

24 850,38~

4 647,30



111. ObasaTenbcTBa, BCero (3.2+3.3)

13 HUX:

3.1. MpocpoyeHHas KpeguTopcKas 3a0/HKeHHOCTb

3.2. KpeguTopckas 3af0/MKEHHOCTb MO pacyeTam C NOCTaBLiMKaMM U NOAPAAUYMKAMM 38 CHET CPeACTB 6o/KeTa, BCEro:
B TOM uucne:

3.2.1.
3.2.2.
3.2.3.
3.2.4.
3.2.5.
3.2.6.
3.2.7.
3.2.8.
3.2.9.

No HAYMCNEHUAM Ha BbINAaThbl MO OnaTe TpyAa
no onnare ycnyr ceaau

Mo onnaTe TPaHCMOPTHBIX yCyr

no onnate KOMMYHaNbHbIX YCayr

no onnate ycayr no CoAepXaHuio UMyLLecTBa
no onnaTe NpoYmx ycnyr

no NpUOGPETEHMIO OCHOBHbIX CPeACTB

no NpMoBPeTeHNIO HemMaTeprabHbIX aKTUBOB
no NPUOGPETEHNIO HENPOU3BEAEHHbIX aKTNBOB

3.2.10. no NpMo6peTeHNI0 MaTepranbHbIX 3anacos
3.2.11. no onnare NPOYUX pPacxofoB

3.2.12. no nnaTexkam B GrO4KeET

3.2.13. no npounm pacyetam C Kpegutopamu

3.3. KpeanTopckas 3af0/KeHHOCTb N0 pacyeTaM ¢ NOCTaBLMKaMU U NOLPSAUMKAMM 3a CHET JOXOAO0B, NMOMYUYEHHbIX OT NAATHON U MHOI NpUHOCALL el [OXO0A
B TOM uucne:

3.3.1.
3.3.2.
3.3.3.
3.3.4.
3.35.
3.3.6.
3.3.7.
3.3.8.
3.3.9.

Mo HauYMCNEHUAM Ha BbINNaThbl Mo onnate TpyAa
o onnare yc/yr cBsi3u

no onnarte TPAHCMOPTHbIX yCnyr

N0 onnate KOMMYHasbHbIX ycnyr

no onnate ycayr no COAEPXaHWI0 NMyLLecTBa
no onnarte NPoOYnX ycnyr

no NPUOGPETEHNIO OCHOBHbIX CPEACTB

no NpMoGpeTeHNI0 HemMaTepuanbHblX aKTUBOB
no NpUo6peTeHN0 HENPOU3BELeHHbIX aKTUBOB

3.3.10. no npuobpeTeHNto MaTepmanbHbIX 3anacos
3.3.11. no onnaTe NpPoOYMX PacxofoB

3.3.12. no nnatexkam B 6L04KeT

3.3.13. no npoynm pacueTam C Kpegutopamu

I11. MokasaTenu no NOCTYN/EHUAM Y BblMaTam yupexxaeHus

HavmeHoBaHWe nokasatens Kog no 6tompKeTHOM Bcero
KnaccupukaLmm
orepaLum cekTopa
MYHULMNANBLHOTO
ynpaBneHus
21 830,96

MnaHnpyemblii 0OCTAaTOK CPEACTB Ha Havyano
MMocTynneHwus, Bcero:

B TOM uucne:

Cy6Ccmamnmn Ha BbINOSHEHUM MYHULMMNA/IBHOTO 3aJaHust

Cy6cuann Ha UHbIe Lenm

MECTHbIi
061acTHol
MECTHBbIVA
06/1aCTHOM

21 442 905,62

3630 200,00
16 293 700,00
978 114,66
000

BrofpkeTHble cpefcTsa

0CTaToK Mo
NNLEBbLIM CUeTaMm,
OTKPbITbIM B
opraHax
defepasbHOro
KasHauelicTea

0,00

onepaLum no
cyeTam,
OTKPbITbIM B
opraHax
PefiepasibHOro
KasHauelicTBa

19923 900,00

3630200,00
16 293 700,00

WToro

0,00
19923 900,00

3630 200,00
16 293 700,00
000
000

Cy6cuann Ha vHble Lienm

0CTaToK Mo
NNLEBBLIM CYeTaMm,
OTKPbITbIM B
opraHax
PefepasbHOro
KasHayelicTBa

0,00

orepauu rno
cyeTam,
OTKPbITbIM B
opraHax
defepaibHOro
Ka3HauelicTBa

978 114,66

978 114,66
000

WToro

0,00
978 114,66

000
000
978 114,66
000

93 664,12

104 849,21

1420,72

196 422,70
1600,00

-94 594,21

-11 185,09

1770,09

376,40

-13 331,58

BHe6OKeTHbIE CPEACTBA

0CTaToK Mo
NINLEBBLIM CHETaM,
OTKPbITHIM B
opraHax
denepanbHOro
Ka3HauelicTBa

21 830,96
21 830,96

orepatum no
cyeTam,
OTKPbITbIM B
opraHax
PefiepasibHOTO
KasHauelicTBa

519 060,00

Wroro

21 830,96
540 890,96

0,00



HanmeHoBaHwWe nokasarens

MocTynneHNst OT OKasaHWs BIOKETHLIM

B TOM uucne:
YcnyraNe 1nn.o6p.ycn.
Ycnyra Ne 2 apeHpa

MocTynneHns OT MHOWM NPUHOCALLIEN A0X0S,

B TOM 4ucre:
6naroTBOpUTENbHBIE

MocTynNeHns 0T peasn3aLum LieHHbIX Gymar
MnaHypyeMblii 0OCTATOK CPEACTB Ha KOHeL,

BbinnaTbl, BCEro:

B TOM 4ucne:

Onnata TpyAa ¥ HAUUC/IeHNs! Ha
BbINaTbI M0 On/aTe TPyAa, BCero

N3 HUX:

3apaboTHas nnata

Mpoune BbINNaThbl

HauncneHua Ha BbINaaTbl Mo onnare
Tpyha

Onnara pa6oT, ycnyr, Bcero
13 HUX:
Yenyru cessmn
TpaHcnopTHbIe yciyru

KommyHanbHble ycnyrm

ApeHfHas nnata 3a rnosb30BaHue
MMYLLECTBOM

Pa6oTbl, ycryru no copepaHuio
VMyLLieCTBA

TMpouve paBoTbl, yenyru

MEeCTHbIV
06nacTHol

MeCTHbI
06nacTHoA

MECTHBbII
06n1acTHoM
MECTHBbIIA
06nacTHoM
MECTHbIi
061aCTHO
MeCTHbI i1
06n1acTHONA

MECTHbIIA
06/1aCTHOM
MECTHbIIA
o6nacTHol
MECTHBIVA
06/1acTHoOl
MECTHbIA,
06nacTHol
MECTHBbIVA
06nacTHol
MECTHbI
06/1aCcTHOA

Kog no 6tomkeTHOM
Knaccugukamm
orepaLu cektopa
MYHULIMNAbHOTO
ynpas/eHus

Bcero

MMraiK no
NNLEBLIM CYeTam
OTKPbITbIM B
opraHax
PesepasibHOro
Ka3HayelicTea

BtofxeTHble cpeacTsa
onepauuu no
cyeTam,
OTKPbITbIM B
opraHax
PesepasibHOro
KasHaueincTea

Wroro

Cy6emanmn Ha WHble Lenu

0CTaToK Mo
NINLEBbIM cYeTaM,
OTKPbITbIM B
opraHax
PesepanbHOro
KasHauelicTea

onepauuu no
cyeTam,
OTKPbITbIM B
opraHax
PefiepasibHOT0
KasHauelicTaa

BHe6HOMKeTHbIE CpeacTBa

Wroro OCTaToK o
NINLEBbIM cYeTaM,
OTKPbITbIM B
opraHax
desepasibHOTO
KasHauelicTea

18 830,96

onepaLumn no
cyeTam,
OTKPbITbIM B
opraHax
defepanbHOro
KasHayelicTBa

376 408,70

Mtoro



HanmeHoBaHue nokasarens

MocTynneHne duHaHcoBblx ~ MECTHBIN
aKTNBOB,BCEr0 06/1acTHOM
U3 HUX:
YBenuueHne CTOUMOCTY LiEHHbIX — MECTHbIiA
Bymar, Kpome aKLmii 1 UHbIX hopm
y4acTus B KanuTasne 061acTHOI,
YBennyeHne CTOUMOCTY aKUMA U MECTHbIIA
MHBIX OPM YHacTus B KannTane .
061aCTHOM,

CrpaBoyHo:
O6bem Ny6NYHbIX 06513aTeNbCTB, BCEro

[naBHbIA 6yxrantep MKY "LIB myo"
McnonHurens:

Ten.:2-35-86

W E Y9 2017r.

Kog no 6tompKeTHOM
Knaccugukaumm
orepaLyu cektopa
MYHULIMNAbHOTO
ynpaBneHys

500

520

530

~(nognucsk)

Bcero

0,00

0,00

000
000
000

000

21 464 736,58

BtopxeTHbIe cpeacTBa

0CTaTokK Mo
NNLEBBLIM CYETaM,
OTKPbITbIM B
opraHax
PefiepasbHOT0
KasHauelicTaa

0,00

0,00

0,00

onepayyu no
cuetam,
OTKPbITbIM B
opraHax
defepasbHOro
KasHauelicTea

0,00

0,00

19923 900,00

Cy6ecmamnm Ha UHble Lienn

Wroro OCTATOK M0
NIMLIEBBIM CYETaM,
OTKPbITbIM B
opraHax
PefepanbHOro

KasHauelicTea

0,00 0,00

0,00 0,00

19 923 900,00 0,00

M.H. fobpbiHKHA
(pacLwutpoBka noanucu)
A.[. Nopoxos

(pacLwmtposka noanucu)

onepauyu no
cyeTam,
OTKPbITbIM B
opraHax
DdefepasibHOTO
KasHauelicTea

0,00

0,00

978 114,66

Wrtoro
0,00
0,00
978 114,66

BHeb6togpKeTHblIe cpefcTsa
0CTaToK Mo orepawum no
NLIEBLIM CYETaM, cyeTam,
OTKPbITbIM B OTKPbITbIM B
opraHax opraHax
®efepasibHOrO PefiepasibHOT0
KasHavelicTBa Ka3HaueiicTa
0,00 0,00
0,00 0,00
21 830,96 540 890,96

Wroro
0,00
0,00
562 721,92



